בעניין:
מדינת ישראל

נגד

אוריאל מדרי

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רחל אוליבה תמם

ב"כ הנאשם עו"ד ענת קירשנברג

הנאשם בעצמו

הכרעת דין

1. הנאשם שבפניי נותן את הדין בגין ביצוע עבירה של החזקת סם מסוכן לצריכה עצמית, בניגוד לסעיף
7(א) ביחד עם 7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג- 1973.

2. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 25.6.13 בסמוך לשעה 10:50, החזיק הנאשם על מדף בביתו
ברחוב טבריה 40 בפתח תקווה, סם מסוג חשיש במשקל של 1.72 גרם נטו.

3. הצדדים שבפניי אינם חלוקים על עובדות כתב האישום, קרי על כך שהנאשם אכן החזיק בסם בנסיבות
המתוארות, ואינם חלוקים על כך שהשוטרים הגיעו לביתו של הנאשם מכוחו של צו חיפוש שהוצא כדין על
המשפט לבית בהסכמה הוגשו בסם מדובר כי והעובדה הסם למציאת באשר מסמכים המשפט.

כאשר החריג הינו ביצוע חיפוש ללא עדים לבקשת תופס המקום, יש לפרט זאת בפרוטוקול.
רכיב של פלישה קיים בית המשפט צו בחיפוש המבוצע מכוח בכך שגם פורש בפסיקה לנוכחות העדים הרציונל

לרשות היחיד ופגיעה בזכויותיו, וכן קיים אינטרס למשטרה לתעוד פעולותיה.

בספרו "על סדר הדין בפלילים", מהדורת תשס"ח-2008, חלק ראשון, ע' 669, ציין קדמי:

של דווקני במילוי לפסד"פ-ולצורך (סעיף26(א) משטרה אנשי שאינם עדים שני "נוכחות
הוראה זו, ראה למשל: ע"פ (נצ') 38/83 (דן קיקי); ב"ש (י-ם) 1153/02 (אברג'יל- אין די
בשאלה המופנית למחזיק במקום אלא יש צורך בבקשה מפורשת מצידו לאחר שניתן לו הסבר

באשר לזכותו על-פי סעיף 26(א) לפסד"פ)".

על זכותו לנוכחות עדים.
15. נוכח הדברים האמורים, מכח דוקטרינת הפסילה הפסיקתית אני מורה על פסילת תוצאות החיפוש, ומזכה

את הנאשם מאשמה.

ניתן בזאת צו להשמדת הסם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי כחוק.

ניתנה היום, כ"ה חשוון תשע"ה , 18 נובמבר 2014, במעמד הצדדים